



Paul R. LePage  
GOVERNOR

STATE OF MAINE  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
16 STATE HOUSE STATION  
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt  
COMMISSIONER

March 14, 2011  
Subject: **Windham**  
Federal Project No: STP-1801(400)X  
State Pin No: 018014.00  
**Amendment No. 3**

Dear Sir/Ms:

The following Questions have been received:

**Question:** What is the intended depth of treatment for item No. 308.36 Full Depth recycling with Cement?

**Response:** 6 inches

**Question:** Are the end date and calendar day correct? Due to the length of the job, volume of work we feel it is tight for completion, especially at a rainy time of year possibly. Could you look at this please?

**Response:** Maine DOT feels there is adequate time in the contract to complete project.

**Question:** No work except paving and building up edge of pavement can't possibly back up edge. Incidental or paying hourly? Snow on ground hard to see what is at edge currently.

**Response:** Items 211.20 and 211.30 will be used to meet the requirements of General Note 4.

Consider this information prior to submitting your bid on March 16, 2011.

Sincerely,

  
fol Scott Bickford  
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER